
  
Decyzja nr 2/2022 

kierownika Zespołu zarządzającego projektu „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza” 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu konkursu „IDUB against COVID-19” na granty badawcze w ramach Priorytetowych 

Obszarów Badawczych PW 

§1 

 

Działając na podstawie § 1 pkt. 2 Decyzji nr 107/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej oraz w związku z realizacją 

w Politechnice Warszawskiej  projektu „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza” Kierownik Zespołu 

zarządzającego  uchwala się, co następuje: 

 

§2 

 

W §2 ust. 2 Regulaminu konkursu IDUB against COVID-19 na granty badawcze w ramach Priorytetowych Obszarów 

Badawczych PW otrzymuje brzmienie:  

 

„Maksymalny okres realizacji projektu 18 miesięcy może być przedłużony na okres nie dłuższy niż 9 miesięcy 

(maksymalnie do 31 października 2022 roku) na podstawie uzasadnionego wniosku kierownika projektu, a kwota 

finansowania projektu nie powinna przekraczać 400 000 zł. Komisja konkursowa może przyznać wyższe 

finansowanie wyjątkowo wysoko ocenionym wnioskom. Komisja zastrzega sobie również prawo negocjacji 

wysokości dofinansowania i pozostałych elementów projektu.” 

     

§3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 Kierownika Zespołu zarządzającego projektu IDUB  
 

 

        Prof. dr hab. inż. Małgorzata Lewandowska 


